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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 13 lat
Gliwice, 20- - 21-3-2014

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 13 lat
2014-03-20 - 16:35 Wyniki
Rekord Polski 13 lat 4:12.91 Bernatowicz Sebastian MUKS 15tka Aqua Bydgoszcz 2007-12-22
Rekord Śląska 13 lat 4:16.51 Łuczak Piotr AZS AWF Katowice 2005-01-01
Top Times "Opolski Okregowy Zwiazek Plywacki"4:29.14 Kempa Mikołaj 00207 Oswiecim 2012-12-22

Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Maj Jakub 01 KS"Górnik"Sosnowiec 4:45.24 412
50m: 30.73 30.73 150m: 1:43.69 37.20 250m: 2:58.18 36.38 350m: 4:10.84 35.39

100m: 1:06.49 35.76 200m: 2:21.80 38.11 300m: 3:35.45 37.27 400m: 4:45.24 34.40

2. Sacha Kamil 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 4:46.13 408
50m: 32.20 32.20 150m: 1:46.08 37.29 250m: 3:00.15 36.61 350m: 4:12.58 35.76

100m: 1:08.79 36.59 200m: 2:23.54 37.46 300m: 3:36.82 36.67 400m: 4:46.13 33.55

3. Kucza Benjamin 01 UKS Aligator Gorzyce 4:46.64 406
50m: 32.72 32.72 150m: 1:46.39 37.29 250m: 3:00.71 37.33 350m: 4:13.10 35.46

100m: 1:09.10 36.38 200m: 2:23.38 36.99 300m: 3:37.64 36.93 400m: 4:46.64 33.54

4. Jaworski Szymon 01 UKS Salmo Żory 4:59.13 357
50m: 31.69 31.69 150m: 1:47.25 38.15 250m: 3:03.27 37.67 350m: 4:20.72 38.90

100m: 1:09.10 37.41 200m: 2:25.60 38.35 300m: 3:41.82 38.55 400m: 4:59.13 38.41

5. Michalski Wojciech 01 Muks Gilus Gilowice 4:59.15 357
50m: 33.25 33.25 150m: 1:49.27 38.39 250m: 3:06.92 38.93 350m: 4:23.00 37.54

100m: 1:10.88 37.63 200m: 2:27.99 38.72 300m: 3:45.46 38.54 400m: 4:59.15 36.15

6. Wójcik Paweł 01 Galicja Kraków 5:01.13 350
50m: 33.78 33.78 150m: 1:50.98 39.06 250m: 3:08.57 38.54 350m: 4:24.82 37.57

100m: 1:11.92 38.14 200m: 2:30.03 39.05 300m: 3:47.25 38.68 400m: 5:01.13 36.31

7. Sosna Tomasz 01 Tkkf Szczygłowice 5:01.38 349
50m: 33.61 33.61 150m: 1:49.94 38.66 250m: 3:08.39 38.99 350m: 4:26.48 38.96

100m: 1:11.28 37.67 200m: 2:29.40 39.46 300m: 3:47.52 39.13 400m: 5:01.38 34.90

8. Gęgotek Radosław 01 MOSM Tychy 5:04.09 340
50m: 33.22 33.22 150m: 1:49.84 39.14 250m: 3:09.19 39.90 350m: 4:28.17 40.34

100m: 1:10.70 37.48 200m: 2:29.29 39.45 300m: 3:47.83 38.64 400m: 5:04.09 35.92

9. Sadło Marcel 01 UKS Salmo Żory 5:10.39 319
50m: 35.53 35.53 150m: 1:53.35 39.47 250m: 3:13.39 39.97 350m: 4:32.02 39.13

100m: 1:13.88 38.35 200m: 2:33.42 40.07 300m: 3:52.89 39.50 400m: 5:10.39 38.37

10. Wolnicki Jakub 01 Galicja Kraków 5:12.87 312
50m: 34.91 34.91 150m: 1:56.99 41.09 250m: 3:17.92 40.43 350m: 4:36.47 38.58

100m: 1:15.90 40.99 200m: 2:37.49 40.50 300m: 3:57.89 39.97 400m: 5:12.87 36.40

11. Hencner Wojciech 01 MOSM Tychy 5:12.90 312
50m: 33.74 33.74 150m: 1:51.13 39.78 250m: 3:12.93 40.68 350m: 4:34.91 40.95

100m: 1:11.35 37.61 200m: 2:32.25 41.12 300m: 3:53.96 41.03 400m: 5:12.90 37.99

12. Pawlik Kamil 01 MOSM Tychy 5:13.74 309
50m: 150m: 250m: 3:14.93 40.87 350m: 4:37.78 40.87

100m: 1:12.84 200m: 2:34.06 300m: 3:56.91 41.98 400m: 5:13.74 35.96

13. Uryga Bartłomiej 01 UKS Aquatica Pawłowice 5:14.90 306
50m: 33.97 33.97 150m: 1:55.17 41.34 250m: 3:16.73 40.26 350m: 4:37.37 40.49

100m: 1:13.83 39.86 200m: 2:36.47 41.30 300m: 3:56.88 40.15 400m: 5:14.90 37.53

14. Telega Kamil 01 Galicja Kraków 5:17.07 299
50m: 35.47 35.47 150m: 1:54.23 39.75 250m: 3:15.05 40.80 350m: 4:37.35 41.53

100m: 1:14.48 39.01 200m: 2:34.25 40.02 300m: 3:55.82 40.77 400m: 5:17.07 39.72

15. Major Daniel 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:17.11 299
50m: 34.49 34.49 150m: 1:53.70 41.08 250m: 3:16.60 42.22 350m: 4:39.60 41.42

100m: 1:12.62 38.13 200m: 2:34.38 40.68 300m: 3:58.18 41.58 400m: 5:17.11 37.51

16. Muc Filip 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 5:18.84 295
50m: 34.29 34.29 150m: 1:55.54 40.76 250m: 3:18.32 41.22 350m: 4:39.56 40.67

100m: 1:14.78 40.49 200m: 2:37.10 41.56 300m: 3:58.89 40.57 400m: 5:18.84 39.28
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 13 lat
Gliwice, 20- - 21-3-2014

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. Twardowski Piotr 01 Galicja Kraków 5:20.64 290
50m: 36.52 36.52 150m: 1:56.67 40.22 250m: 3:18.27 40.85 350m: 4:40.15 40.89

100m: 1:16.45 39.93 200m: 2:37.42 40.75 300m: 3:59.26 40.99 400m: 5:20.64 40.49

18. Dubas Mateusz 01 Ks Piatka Chorzów 5:21.53 287
50m: 35.41 35.41 150m: 1:57.77 41.32 250m: 3:21.16 41.96 350m: 4:44.59 41.61

100m: 1:16.45 41.04 200m: 2:39.20 41.43 300m: 4:02.98 41.82 400m: 5:21.53 36.94

19. Ochman Michał 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:21.60 287
50m: 38.71 38.71 150m: 2:01.44 41.20 250m: 3:23.49 41.51 350m: 4:43.27 38.75

100m: 1:20.24 41.53 200m: 2:41.98 40.54 300m: 4:04.52 41.03 400m: 5:21.60 38.33

20. Pawlik Szymon 01 Tkkf Szczygłowice 5:22.89 284
50m: 36.40 36.40 150m: 1:57.88 41.12 250m: 3:20.98 41.71 350m: 4:44.88 42.38

100m: 1:16.76 40.36 200m: 2:39.27 41.39 300m: 4:02.50 41.52 400m: 5:22.89 38.01

21. Respondek Remigiusz 01 UKS 54 Delfinek Bytom 5:24.20 280
50m: 35.34 35.34 150m: 1:56.56 41.21 250m: 3:20.38 41.82 350m: 4:43.79 41.52

100m: 1:15.35 40.01 200m: 2:38.56 42.00 300m: 4:02.27 41.89 400m: 5:24.20 40.41

22. Cieśla Oskar 01 Ks Piatka Chorzów 5:24.78 279
50m: 36.12 36.12 150m: 2:00.63 42.76 250m: 3:25.04 42.18 350m: 4:47.97 40.92

100m: 1:17.87 41.75 200m: 2:42.86 42.23 300m: 4:07.05 42.01 400m: 5:24.78 36.81

23. Niedojad Aleksy 01 UKS 54 Delfinek Bytom 5:25.99 276
50m: 35.60 35.60 150m: 1:58.48 41.62 250m: 3:22.80 42.30 350m: 4:46.57 42.36

100m: 1:16.86 41.26 200m: 2:40.50 42.02 300m: 4:04.21 41.41 400m: 5:25.99 39.42

24. Dzięgielewski Bolesław 01 MOSM Tychy 5:26.85 273
50m: 37.06 37.06 150m: 2:00.64 41.33 250m: 3:25.39 41.96 350m: 4:48.39 41.65

100m: 1:19.31 42.25 200m: 2:43.43 42.79 300m: 4:06.74 41.35 400m: 5:26.85 38.46

25. Nowak Dawid 01 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 5:28.89 268
50m: 36.60 36.60 150m: 1:59.74 41.83 250m: 3:25.13 42.89 350m: 4:49.95 42.16

100m: 1:17.91 41.31 200m: 2:42.24 42.50 300m: 4:07.79 42.66 400m: 5:28.89 38.94

26. Karzełek Kamil 01 Kp H2o 5:29.05 268
50m: 35.91 35.91 150m: 1:57.54 41.26 250m: 3:22.21 41.80 350m: 4:48.17 43.08

100m: 1:16.28 40.37 200m: 2:40.41 42.87 300m: 4:05.09 42.88 400m: 5:29.05 40.88

27. Michałek Kacper 01 UKS Aligator Gorzyce 5:29.12 268
50m: 35.96 35.96 150m: 2:00.95 42.82 250m: 3:24.96 41.79 350m: 4:49.24 41.14

100m: 1:18.13 42.17 200m: 2:43.17 42.22 300m: 4:08.10 43.14 400m: 5:29.12 39.88

28. Malec Mikołaj 01 MOSM Tychy 5:29.30 267
50m: 37.17 37.17 150m: 2:01.21 42.27 250m: 3:25.60 41.89 350m: 4:49.37 41.97

100m: 1:18.94 41.77 200m: 2:43.71 42.50 300m: 4:07.40 41.80 400m: 5:29.30 39.93

29. Blumski Iwo 01 MOSM Tychy 5:29.86 266
50m: 37.52 37.52 150m: 2:01.91 42.91 250m: 3:27.46 43.03 350m: 4:52.52 42.32

100m: 1:19.00 41.48 200m: 2:44.43 42.52 300m: 4:10.20 42.74 400m: 5:29.86 37.34

30. Dudziński Jakub 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 5:30.81 264
50m: 38.15 38.15 150m: 2:03.21 43.22 250m: 3:29.41 42.34 350m: 4:51.96 39.71

100m: 1:19.99 41.84 200m: 2:47.07 43.86 300m: 4:12.25 42.84 400m: 5:30.81 38.85

31. Bzdzion Marcin 01 Uczniowski Klub Sportowy 5 Plu 5:32.05 261
50m: 35.41 35.41 150m: 1:56.62 42.37 250m: 3:22.80 43.31 350m: 4:50.53 43.96

100m: 1:14.25 38.84 200m: 2:39.49 42.87 300m: 4:06.57 43.77 400m: 5:32.05 41.52

32. Łachecki Maciej 01 UKS 54 Delfinek Bytom 5:33.92 256
50m: 34.30 34.30 150m: 1:54.78 41.59 250m: 3:20.74 42.97 350m: 4:50.30 44.97

100m: 1:13.19 38.89 200m: 2:37.77 42.99 300m: 4:05.33 44.59 400m: 5:33.92 43.62

33. Kalmuk Kasjan 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 5:35.03 254
50m: 36.25 36.25 150m: 2:00.36 42.28 250m: 3:26.60 43.15 350m: 4:53.69 43.16

100m: 1:18.08 41.83 200m: 2:43.45 43.09 300m: 4:10.53 43.93 400m: 5:35.03 41.34

34. Piechocki Michał 01 MOSM Tychy 5:38.42 246
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 4:14.25 400m: 5:38.42
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 13 lat
Gliwice, 20- - 21-3-2014

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

35. Kwaśny Jakub 01 Ks Piatka Chorzów 5:39.08 245
50m: 38.00 38.00 150m: 2:04.91 44.23 250m: 3:31.89 43.50 350m: 4:57.89 43.38

100m: 1:20.68 42.68 200m: 2:48.39 43.48 300m: 4:14.51 42.62 400m: 5:39.08 41.19

36. Malcharczyk Kamil 01 Unia Racibórz 5:41.40 240
50m: 37.11 37.11 150m: 2:04.31 44.36 250m: 3:33.27 44.30 350m: 5:02.07 43.94

100m: 1:19.95 42.84 200m: 2:48.97 44.66 300m: 4:18.13 44.86 400m: 5:41.40 39.33

37. Pisarek Tomasz 01 UKS Aquatica Pawłowice 5:41.64 239
50m: 150m: 250m: 3:29.33 44.61 350m: 4:58.74 44.80

100m: 200m: 2:44.72 300m: 4:13.94 44.61 400m: 5:41.64 42.90

38. Fajfer Maciej 01 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 5:46.24 230
50m: 38.02 38.02 150m: 2:03.18 43.24 250m: 3:31.65 44.80 350m: 5:03.12 45.33

100m: 1:19.94 41.92 200m: 2:46.85 43.67 300m: 4:17.79 46.14 400m: 5:46.24 43.12

39. Wyszyński Rafał 01 Uczniowski Klub Sportowy 5 Plu 5:46.80 229
50m: 38.57 38.57 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.53 42.96 200m: 2:50.56 300m: 400m: 5:46.80

40. Fajfer Jakub 01 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 5:47.48 227
50m: 39.01 39.01 150m: 2:07.42 44.13 250m: 3:35.38 44.09 350m:

100m: 1:23.29 44.28 200m: 2:51.29 43.87 300m: 4:20.50 45.12 400m: 5:47.48

41. Karpiel Dominik 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 5:51.14 220
50m: 40.69 40.69 150m: 2:11.14 45.78 250m: 3:40.54 45.07 350m: 5:10.32 45.19

100m: 1:25.36 44.67 200m: 2:55.47 44.33 300m: 4:25.13 44.59 400m: 5:51.14 40.82

42. Pytel Michał 01 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 5:57.56 209
50m: 37.72 37.72 150m: 2:08.70 46.09 250m: 3:42.80 45.46 350m: 5:13.59 44.25

100m: 1:22.61 44.89 200m: 2:57.34 48.64 300m: 4:29.34 46.54 400m: 5:57.56 43.97

43. Napierała Krystian 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 5:58.90 206
50m: 40.48 40.48 150m: 2:12.34 46.17 250m: 3:45.18 46.04 350m: 5:16.55 45.92

100m: 1:26.17 45.69 200m: 2:59.14 46.80 300m: 4:30.63 45.45 400m: 5:58.90 42.35

44. Wiktorowski Piotr 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 5:59.24 206
50m: 39.60 39.60 150m: 2:10.44 45.66 250m: 350m: 5:16.16

100m: 1:24.78 45.18 200m: 300m: 400m: 5:59.24 43.08

45. Ziółkowski Norbert 01 Nowy KP Bielsko-Biała 6:01.04 203
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 4:29.80 400m: 6:01.04

46. Karwot Kacper 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 6:02.15 201
50m: 39.98 39.98 150m: 2:11.27 45.85 250m: 3:43.73 46.51 350m: 5:17.52 47.08

100m: 1:25.42 45.44 200m: 2:57.22 45.95 300m: 4:30.44 46.71 400m: 6:02.15 44.63

47. Paletta Remigiusz 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 6:13.27 183
50m: 150m: 2:12.09 47.19 250m: 3:49.65 49.28 350m: 5:26.00 48.37

100m: 1:24.90 200m: 3:00.37 48.28 300m: 4:37.63 47.98 400m: 6:13.27 47.27

48. Kolanko Dawid 01 MKS-SMS VICTORIA Racibórz 6:15.48 180
50m: 39.28 39.28 150m: 2:12.21 47.63 250m: 3:51.35 49.89 350m: 5:29.50

100m: 1:24.58 45.30 200m: 3:01.46 49.25 300m: 400m: 6:15.48 45.98

49. Smolarz Bartosz 01 Muks Gilus Gilowice 6:27.93 163
50m: 43.02 43.02 150m: 2:20.80 49.24 250m: 4:01.12 50.80 350m: 5:41.94 49.93

100m: 1:31.56 48.54 200m: 3:10.32 49.52 300m: 4:52.01 50.89 400m: 6:27.93 45.99

50. Suder Tomasz 01 SiKReT Gliwice 6:50.53 138
50m: 45.24 45.24 150m: 2:27.76 52.34 250m: 4:15.60 55.03 350m: 6:02.81 52.80

100m: 1:35.42 50.18 200m: 3:20.57 52.81 300m: 5:10.01 54.41 400m: 6:50.53 47.72

51. Karpiński Oskar 01 Klub Olimpijczyka MOSiR Mysłow 6:52.67 136
50m: 40.52 40.52 150m: 2:16.57 49.88 250m: 4:05.36 54.73 350m: 5:57.09 56.83

100m: 1:26.69 46.17 200m: 3:10.63 54.06 300m: 5:00.26 54.90 400m: 6:52.67 55.58

52. Ksiądz Cezary 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 6:56.56 132
50m: 45.69 45.69 150m: 2:30.29 53.19 250m: 4:19.50 54.13 350m: 6:05.67 53.31

100m: 1:37.10 51.41 200m: 3:25.37 55.08 300m: 5:12.36 52.86 400m: 6:56.56 50.89


